
                                      ZARZĄDZENIE  NR 309/2005
                                      PREZYDENTA  MIASTA KRAKOWA
                                      Z DNIA 24 lutego 2005 roku 

        w sprawie  włączenia do bazy lokalowej przeznaczonej na realizację świadczeń 
zdrowotnych lokalu użytkowego położonego przy Rynku Podgórskim 2 w Krakowie .

        Na podstawie art. 30. ust. 2 pkt. 3. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym(jednolity tekst – Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art.99 ust. 1 ustawy 
z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta ( Dz.U. 
nr 113, poz.984 z późn. zmianami ), oraz  §.11. ust. 2. Zarządzenia Nr 839/2004 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 20 maja 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania zasobami lokalowymi 
przeznaczonymi na realizowanie świadczeń zdrowotnych, zarządza się, co następuje:

                                                                          § 1.
        Włącza się do bazy lokalowej przeznaczonej na realizację świadczeń zdrowotnych lokal 
użytkowy o powierzchni 198,50 m2 w tym 79,50 m2 powierzchni piwnic, mieszczący się            
w budynku położonym w Krakowie przy Rynku Podgórskim 2.

                                                                          § 2. 
        Wykonanie  zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

                                                                          § 3.
        Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


